
 
 

UCHWAŁA NR LIV.519.2023 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

w sprawie : upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), 

Rada Miejska w Makowie Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia Dyrektora Gminnego Zarządu Placówek Oświatowych w Makowie Podhalańskim Pana 
Andrzeja Sobczuka do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do 
wydawania decyzji administracyjnych i postanowień w sprawach o których mowa w ustawie z dnia 14 grudnia 
2016 r. prawo oświatowe (Dz.U 2023,poz.900) oraz innych  pozostających we właściwości Gminnego Zarządu 
Placówek Oświatowych w Makowie Podhalańskim. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Edward Orawiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 5873


	UCHWAŁA NR LIV.519.2023 RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-09-06T12:39:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




